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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81812027O

2. Data e Regjistrimit 12/06/2018
3. Emri i Subjektit GRM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.9, rruga 
''Petrela'', pallati 1/B 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i Shoqerise do te konsistoje ne "Aktivitetin e 

agjencise dhe perfaqesimi tregtar, call center hyres dhe dales; 
Aktivitet ne fushen e ofrimit te sherbimeve te ndryshme 
online; "telefonata ne Web"; - Aktivitet kerkimor, 
perzgedhje; orientim, trajnim dhe aktivitete menaxheriale 
dhe profesionale trajnimi me sisteme multimediale dhe 
sisteme ne largesi; Aktivitet ne fushen e organizimit te 
seminareve, takime, konferenca, organizime te pergiithshme 
dhe aktiviteteve te promovimit te imazhit. Aktivitet ne 
fushen e marketingut ne Web. Aktivitet ne fushen e tregtise 
elektronike edhe per llogari te paleve te treta; Prodhimin, 
marketingun dhe rishitjen e energjise elektrike te perftuar 
nga burime alternative pa kufizime territoriale, te sherbimeve 
te komunikimit qe rrjedhin nga zhvillimi i teknologjive; 
Vleresimin strategjik mjedisor; Perdorimi i sistemeve 
kompjuterike ne fushen e studimit dhe kontrollit. Perdorimi i 
sistemeve te informacionit territorial (GIS). Shoqeria mund 
te marre pjese ne cilesine e ortakut apo te aksionerit ne 
shoqeri te tjera tregtare me objekt te njejte ose te ndryshem. 
Ne perputhje me legiislacionin Shqiptar, ne menyre qe te 
arrije objektin e lartpermendur, shoqeria mundet gjithashtu: 
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Te kryeje cdo transaksion te lidhur me asetet e luajtshme ose 
pasurite e paluajtshme, vendosja e pengjeve, hipotekes, 
barreve si dhe aktivitete te cilat mund te konsiderohen te 
nevojshme per te arritur aktivitetin e Shoqerise. Gjithashtu 
shoqeria mund te kryeje aktivitete te tjera te cilat nuk 
ndalohen nga ligii ne fuqi, te vlefshme dhe me interes per 
Shoqerine, me ane te pajisjes me licencat e nevojshme!
Albion Shehu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/06/2019                Deri: 06/06/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbionShehu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GRM
E-Mail: shehualbion@yahoo.com  
Telefon: 0676959597  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-815150-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-863484-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.07.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga "Jordan Misja" Kompleksi Usluga, Kati 1, Seksioni B;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F5DBF7E-AEBF-4EDF-8EFA-CFD74F755293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1CD610C-5867-4838-871E-D4EDE0416E77
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 6, Kompleksi Usluga;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-981790-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 18.10.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("arbana.bushaj@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.9, rruga ''Petrela'', pallati 1/B;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.9, Rruga "Jordan Misja" Kompleksi Usluga, Kati 1, Seksioni B;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-178166-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 24.04.2019 per ndryshim ne te 
dhenat vullnetare.
E-Mail ishte            ("arbana.bushaj@gmail.com")          u be            
("grm@smcompany.org")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-227553-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
06.06.2019, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i administratorit të shoqërisë. 2- Ndryshim i 
numrit të kontaktit. 3- Ndryshimi i adresës së E-Mail.
Telefon ishte            ("0697253879")          u be            ("0676959597")         
E-Mail ishte            ("grm@smcompany.org")          u be            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F9D6BF-3CB4-47C3-913B-54B4373B734D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F9D6BF-3CB4-47C3-913B-54B4373B734D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=250B351C-15DE-420D-B4F6-8371D23B0D85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA01B516-BBEB-4D0E-B4F8-A05B5501C7DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA01B516-BBEB-4D0E-B4F8-A05B5501C7DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=985C0312-D0EB-4BE3-BC95-C78001F20C9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=851F0BBE-45AE-4D7A-BDC1-C7EC7191869C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00906253-CA79-482E-983E-02FAECFB9AEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBE9CF86-3F22-4585-A1B1-0A2F62FF93F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADFBCFC2-5A3D-428D-83C6-94A869F7365E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADFBCFC2-5A3D-428D-83C6-94A869F7365E
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("shehualbion@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Albion Shehu")                      Nga data "06/06/2019             
Ne daten "06/06/2024
eshte larguar administratori:            ("GIORGI URIGASHVILI")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-235518-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve,datë 
09.06.2019, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 100% të kuotave të shoqërisë. 
Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave Nr.1294 Rep., Nr.879 Kol., datë 14.06.2019, 
nëpërmjet së cilës janë tranferuar 100% të kuotave nga palët shitëse: Z. GIORGI 
URIGASHVILI tek pala blerëse Z. Albion Shehu.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Albion Shehu")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("GIORGI URIGASHVILI")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283551-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
Shenime Shpjeguese 2018.pdf
Vendim GRM.pdf

22/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-312578-08-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0EC326B-0995-45CB-9BF2-292C7929B626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E85E1025-C877-4BB1-8979-78586177934C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC3A0B5-F9C4-4099-8F93-F13ACEC55A10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC3A0B5-F9C4-4099-8F93-F13ACEC55A10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B200B09B-6A29-41F8-837E-37BE684B3B55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=024A879D-118E-4D0A-8907-5EA1B8A7D998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E78E8966-8749-493D-B116-CDD28A4331EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E78E8966-8749-493D-B116-CDD28A4331EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8CF8812-E214-4D24-A9D3-D2A1D14EDDDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3FC98F9-9CD2-4115-8CFB-EFD6D2421652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AEB0F89-EFB1-48D5-8406-C540C5AB2003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6205E2A2-17DB-4720-AD08-206A41B484E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67A899B6-4AC5-43A2-8346-0F55F1F1C6FF
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 20.08.2019 ku është 
vendosur:Pushimin e Përkohshëm të aktivitetit të shoqërisë, për një afat të pacaktuar.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567153-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI I ORTAKUT GRM.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE GRM.pdf

Datë: 26/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A475F774-A044-44C5-9B8F-345F7A838180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8590A7F-2BD8-4348-A57C-39300D9D5B2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D9BE9C2-B172-4B9A-B8F6-1F4B5B1B08B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82544907-E6B1-4924-A440-B39841E824CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9667B23D-189A-4E79-BED8-B07F88BCE473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D7B5533-0F0F-4B3D-94C6-31BB0F6517D7

